

Schimbarea timplariei si reparatia glafurilor la LCAP.

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Schimbarea timplariei si reparatia glafurilor la LCAP.

Valoarea de deviz 158 062,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	8,364	70,00	585,480
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	18,819	70,00	1 317,330
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	88,373	70,00	6 186,110
4.	7123010010200	Betonist	h-om	6,426	70,00	449,820
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	11,000	70,00	770,000
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	50,674	70,00	3 547,180
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	28,021	70,00	1 961,470
8.	7422010060100	Timplar	h-om	39,902	70,00	2 793,140
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	64,688	70,00	4 528,160
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	49,422	70,00	3 459,540
		Total manopera				25 598,23

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,200	320,00	384,000
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,091	1,00	2,091
3.	2010102901118	Bile, manele D=12-15 cm L-1,5 m	m3	0,035	5 000,00	175,000
4.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B,Gr=28-58mm,L=3-3,5m,l=16-30cm, lung. Tiv	m3	0,020	5 000,00	100,000
5.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	73,440	880,00	64 627,200
6.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	34,517	85,00	2 933,945
7.	2416586105303-1	Amorsa-grund Betonokontakt	kg	25,092	24,00	602,208
8.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	16,728	43,00	719,304
9.	2430226101600	Chit siliconic	kg	12,118	140,00	1 696,520
10.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	6,273	3,50	21,955
11.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	40,800	80,00	3 264,000
12.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	46,002	8,50	391,017
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	181,152	3,00	543,456
14.	2652102100713	Var pasta	m3	0,196	4,00	0,784
15.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,509	4,00	10,036
16.	2653102100831	Amestec uscat	kg	59,803	2,50	149,508
17.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	44,116	4,50	198,522
18.	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	50,286	20,00	1 005,720
19.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	40,800	85,00	3 468,000
20.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,750	30,00	22,500
21.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	620,160	0,06	37,210
22.	4011106202741	Energie electrica	kw	58,752	3,50	205,632
23.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	8,364	20,00	167,280
		Total materiale de construcții				80 725,88

Utilaje de construcții:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,887	15,00	13,305
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,704	15,00	10,560

3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,362	15,00	50,430
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,125	15,00	1,875
5.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,887	15,00	13,305
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,245	15,00	3,675
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,910	400,00	364,000
		Total utilaje de construcții				457,15

Total:

Cheltuieli directe	lei	106 781,26
Asigurarea medicala si sociala	24,00 %	6 143,58
Transport	4,00 %	3 229,04
Total	100,00 +	116 153,88
Celtueli de regie	8,00 %	9 292,31
Total	100,00 +	125 446,19
Beneficiu de deviz	5,00 %	6 272,31
Total	100,00 +	131 718,50
TVA	20,00 %	26 343,70

Total deviz: **158 062,20**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)